TUBULAR DE CONCRETO DE 800MM
NA LOCALIDADE DE BANANEIRA NA
ZONA RURAL DE CATUNDA-CE.

Serviço 1,00 Serviço 130.478,4
6

129.205,8
8 129.205,88

VALOR TOTAL 129.205,88

Homologado para CONSTRUTORA MORFEU LTDA inscrita no CNPJ/MF: 32.526.831/0001-98, 
pelo melhor valor de R$ 129.205,88  (cento e vinte e nove mil, duzentos e cinco reais e 
oitenta e oito centavos), em 12/02/2026.

 

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA Nº 01323750